Cota

principal
5

3210669 268510

 FLUMAZENIL -
CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,1
MG/ML,FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE
APRESENTACAO AMPOLA, VIA

DE ADMINISTRACAO
INTRAVENOSA

AMPOLA 5,000
MILILITRO 13395 R$ 5,0900 R$ 68.180,5500

VALOR TOTAL: R$ 68.180,5500

VALOR TOTAL: R$ 68.180,5500 ( SESSENTA E OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

 

3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo
tributos, encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e